



Netværk for CST-gruppeledere

Nationalt Videnscenter for Demens tager del i flere netværk for at styrke udbredelsen af Kognitiv stimulationsterapi. Det gælder både i Danmark og i internationale sammenhænge. Her kan du læse om dine forskellige muligheder for at indgå i netværk om CST.

Siden 2020 har Nationalt Videnscenter for Demens afholdt kurser i Kognitiv stimulationsterapi, hvor flere hundrede kursister er blevet uddannet til CST-gruppeledere. Vi har mødt engagerede fagfolk, som kan se, at metoden gør en forskel.

Nationalt Videnscenter for Demens har taget initiativ til at etablere et landsdækkende netværk for CST-gruppeledere, hvor medlemmerne kan udveksle erfaringer, viden og inspirere hinanden med henblik på at kvalitetsudvikle, støtte og fremme brugen af CST til mennesker med demens.

Målgruppen er primært CST-gruppeledere fra vores CST-kurser, men CST-gruppeledere fra andre kursusudbydere er også velkomne.

[Du kan læse mere om vores netværk for CST-gruppeledere her](#)

Facebook-gruppe for CST-ledere

Der findes en dansk Facebook-gruppe for CST-gruppeledere og andre med interesse i Kognitiv stimulationsterapi. Den administreres af Annette Johannesen, specialeergoterapeut i Gerontologi. Gruppen hedder *Kognitiv stimulationsterapi – CST i Danmark*.

Der findes også en udenlandsk Facebook-gruppe for gruppeledere i CST. Den hedder *Cognitive Stimulation Therapy (CST) Facilitators Club* og administreres af Shania James, som er en del af Memory Matters. Dette netværk afholder online-netværksmøder fra deres Facebook-side.

Internationale netværk

CST tilbydes til mennesker med demens i hele verden. Metoden er oversat og tilpasset lokale forhold i 33 forskellige lande.

[Læs mere om CST internationalt her](#)

Netværk for CST-gruppeledere

I det landsdækkende CST-netværk kan medlemmerne udveksle erfaringer, vidensdele og inspirere hinanden med henblik på at kvalitetsudvikle, støtte og fremme brugen af CST til mennesker med demens.

[Læs mere om netværket her](#)

Senest opdateret: 12. januar 2022